
ZARZĄDZENIE NR 12/06
WÓJTA GMINY LIPKA

z dnia 23 lutego 2006 roku

w sprawie ustanowienia pełnomocnika do spraw wyborów

Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. Ordynacja wyborcza
do  rad  gmin,  rad  powiatów  i  sejmików  województw  Dz.U.  Nr  159,  poz.  1547
z późniejszymi zmianami, zarządza się co następuje:

§  1.  Ustanawiam Panią  Annę  Orzechowską  –  Pełnomocnika  do  spraw wyborów
w celu pełnienia obsługi administracyjnej, oraz wykonywania zadań wyborczych na
obszarze gminy Lipka.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.


